ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ba Vì, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v góp ý dự thảo kế hoạch

hành động nâng cao chất

lượng cung cấp, sử dụng dịch

vụ công trực tuyến giai đoạn

2025-2026 trên địa bàn tỉnh.

            Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện công văn số 1056/VP-TTHC ngày 05/9/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo kế hoạch

hành động nâng cao chất lượng cung cấp, sử dụng dịch vụ công trực tuyến giai

đoạn 2025-2026 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

 Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch; UBND xã Ba Vì thống nhất

với nội dung dự thảo nêu trên.

UBND xã Ba Vì kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trung tâm PVHCC xã;

- C, PVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn

		2025-09-08T15:57:01+0700